
Nyhetsbrev fra Norsk Bobil og Caravan Club Se webversjon

Veien til en bedre campingopplevelse... 10. APRIL 2025
 

Påskestemning hos Hadeland Glassverk
Hvis du ønsker deg påskestemning, kan du ta turen innom Hadeland Glassverk i påsken.
Her er det noe for både store og små! Du kan blåse ditt eget påskeegg, utfolde deg kreativt
med glassmosaikk og dyppe påskelys i farge.

Husk også at medlemmer får 15 % rabatt på alle varer, også i nettbutikken (gjelder ikke mat
og drikke, belysning, Icon eller allerede nedsatte varer). På Hadeland Glassverk viser du
frem gyldig medlemskort, mens i nettbutikken bruker du rabattkoden som du finner på Min
Side eller på det digitale medlemskortet i appen Gnist.

Les mer her.
 

Barnas Camping Festival

Den 21. utgaven av Barnas Camping
Festival går av stabelen 20. til 22. juni 2025.
Påmeldingen er åpen, med påmeldingsfrist
13. juni. Det blir treffgave, og gratis boller og
brus ved ankomst, pluss mye mer! Klikk på
bildet for mer info og påmelding.

God påske!

NBCCs administrasjon tar påskeferie fra kl.
15:00 fredag 11. april. Vi er tilbake tirsdag
22. april. E-post og telefon vil ikke bli
besvart i perioden. Ta godt vare på
hverandre, kos dere masse og husk
solkrem!
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Norsk Bobil og Caravan Club ønsker alle en God Påske!
 

NBCCs digitale medlemskort og Min
Side: Gnist
Gnist er NBCCs digitale medlemskort og Min Side.
Gnist finner du i App Store, Google Play og på Min
Side på nbocc.no.

Les Bobil og Caravan Magasinet på nett
På bocm.no kan du som medlem lese Bobil og
Caravan Magasinet. Aktiver brukertilangen slik:

Klikk på Logg inn og deretter Jeg er allerede
medlem.
Fyll inn medlemsnummer og etternavn.
Systemet finner medlemskapet og du kan
lage passord og godkjenne betingelsene.
Vent på e-post med link for å aktivere
brukerkontoen. Så kan du logge inn.

 

Norsk Bobil og Caravan Club - Postboks 104, 1921 Sørumsand Norge
nbocc.no - post@nbocc.no - +47 63 82 99 90

Klikk her dersom du ikke lenger ønsker å motta dette nyhetsbrevet
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